
 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日：１２月２６日（日）～１２月２８日（火）３日間 ￥５,５００（税込） 
                                           ※DM 特典価格となります。 

 
 

時  間：９：３０～１０：４０ 
※準備体操１０分、水泳指導６０分 

 

対  象：年長～小学生 

 

定  員：５０名 

  

 

 

期  日：１２月２６日（日）～１２月２８日（火）３日間 ￥５,５００（税込） 

 

  時  間：９：３０～１０：４０ 
※準備体操１０分、水泳指導６０分 

 

対  象：年少、年中 

 

  定  員：１０名 

 

※お申込後にキャンセルの場合はキャンセル料として前日迄は１,０００円、当日以降は 

授業料の半額を頂戴します。予めご了承下さい。 

 

  送迎バス：ご利用の場合は運行協力費として￥６６０（税込）を別途頂戴致します。 

詳しくは裏面をご覧になり、フロントにてお申込み下さい。 
 

受  付：１１月２９日（月）午後１２時から開始致します。 
※電話、ＦＡＸでのご予約もお受け致します。ご予約後、一週間以内に申込書にご記入の上、 

            受講料を添えてお申込み下さい。 

           ※紹介してくださった方、紹介でご参加の方両名にちょっとしたプレゼントがございます。 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ジュニアコース 

プレジュニアコース 

きりとり 

冬休み短期教室　申込書 コース 現会員
　№　

　　　　受付日　令和　３年　　月　　日　(　　)

前会員・他校・初参加

　前短期会員　　　　　　　 クラス（　　）級（　　）

現在の泳力について必ずご記入下さい。

フ リ ガ ナ 性　　別

氏　　　名 男　・　女

学　年
小学(　　年)　年中

保護者名 中学(　　年)　年長

住　　所

　●水を怖がる　　　　　　　　はい　　　　・いいえ

　●水に顔付けができる　　　　はい(　　秒)・いいえ

　●頭までもぐれる　　　　　　はい　　　　・いいえ

　●水に浮ける　　　　　　　　はい　　　　・いいえ

　●顔付けバタ足ができる　　　はい　　　　・いいえ

　●呼吸なしクロールができる　はい(　　ｍ)・いいえ

　●呼吸ありクロールができる　はい(　　ｍ)・いいえ

　●背泳ぎができる　　　　　　はい(　　ｍ)・いいえ

　●平泳ぎ(　　ｍ)　or　バタフライ(　　ｍ)　泳げる

目標泳力

注意事項

小・中　学校

幼・保・こども園

℡　　　-　　-　　　

〒□□□-□□□□

低年齢のお子様向けコース♪ 

※今後、短期教室等のお知らせメールの配信を希望されますか？ はい・いいえ 

 



 

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 山二ツ（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

冬休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。

☎０２５－３８１－８８４４ アクシーかめだ

ホームページ

アクシーかめだ

フェイスブック
アクシーかめだ

インスタグラム


